
N 7

18/01/2016 7-01-21-4-201601181057

სულხან ოქროპირიძის   შვებულებიდან დაბრუნების  შესახებ

საქართველოს ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ კანონის 41-ე მუხლის  მესამე 
პუნქტის შესაბამისად  ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

             1. ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  თავმჯდომარის 2016 წლის 11 

იანვრის N3 ბრძანებით  შვებულებაში მყოფი  საკრებულოს  თავმჯდომარე სულხან 

ოქროპირიძე დაბრუნებულ იქნას  შვებულებიდან  ქობულეთის მუნიციპალიტეტის  

გამგებლის წინადადების საფუძველზე მოწვეული რიგგარეშე  სხდომის წარმართვის 

მიზნით ამა წლის  18 იანვრიდან. 

           3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 

სასამართლოში (მის: ქ. ბათუმი,  ზუბალაშვილის ქ.№30).

          4.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ნუკრი ბეჟანიძე

საკრებულოს თავმჯდომარის მოვალეობის შემსრულებელი

ხელმძღვანელობა


